
Ei täytetä teknisenjohtajan virkaa - Seutuyhteistyöstä ja asiantuntijaorganisaatioista tukea Rekrytointi - "teknisen toimen päällikkö" Ympäristötarkastajan virankuvan laajennus ja Joutsan kanssa tehtävän yhteistyön lopettaminen

Vahvuudet Nykyinen yhteistyö on toiminut hyvin ja on oleellista että se jatkuu (rakennus- ja ympäristötarkastus) Oma resurssoitu henkilö Vahva julkisen hallinnon osaaminen
Ei ole taloudellisesti järkevää tehdä esim. samoja suunnitelmia tai raportteja alueella useaan eri kertaan Selkeä työrooli leveällä työnkuvalla Työympäristön ja henkilöiden tunteminen
Osaamista on tarjolla kaupunkikeskusten ulkopuolella rajoitetusti ja siksi osaamista on syytä hyödyntää, jos sitä on tarjolla ja resursseja mahdollista jakaa Pieni säästöpotentiaali (ainakin väliaikaisesti)
Kustannussäästöt molempien kuntien henkilöresursseihin
Merkittävä ict-kustannussäästöpotentiaali
Valtion ja EU:n lisääntyvä sääntely kunnan eri toimialoilla ajaa kuntia etsimään yhteistyökumppaneita, jotta kunnat pystyvät toimimaan jatkossakin lakien ja asetusten mukaisesti

Heikkoudet Teknisen toimen ohjaus kunnanjohtajalle oman viran lisänä? Rekrytoinnit eivät ole helppoja kaupunkiseutujen ulkopuolella (vrt. edelliset rekryt) Ei koulutusta tai työtaustaa tehtävään pl. ympäristötarkastaja pätevyys
Palkan erillislisä tehtävän hoidosta Onko virka yhden henkilötyövuoden kokoinen? Kouluttautuminen

Todennäköisesti eteen tulee merkittävä kouluttautuminen
Ei säästöpotentiaalia

Mahdollisuudet Seutuyhteistyö eteneminen toteutuneiden kustannusten tai väestöpohjan mukaisesti -> merkittävä kustannussäästö Ulkopuolinen näkemys teknisestä toimesta Sitoutunut ja motivoitunut henkilö - pitkäaikainen ratkaisu

Uhat Poistuminen rivistä lyhyen ajan jälkeen Seutuyhteistyön rapautuminen ja jatkossa mahdollinen menojen kasvu uudelleen resurssoitaessa
Toimistosihteerin työnkuva? Rekrytointi ei onnistu Suunnitelma seutukunnallisesta yhteistoiminnasta ympäristönsuojelun ja rakennusvalvonnan osalta olemassa olevin resurssein kariutuisi
Ei välttämättä niin suoraviivainen toimintatapa - viivettä


